REPUBLIKA E SHQIPERISKE
BASHKIA POGRADEC

KESHILLY
Nr. /89 ﬁ, /Prot. Pogradec, mé2S . o«. 2024
rs
VENDIM

NR. &/, DATEQY o4 .2024

MIRATIMI I RENDIT TE DITES SE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53, PIKA 5, LIGJI
139/2615

Ké&shilli I Bashkisé Pogradec né mbledhjen e tij t& datés s& sotme, pasi shayrtoi me késhilltarét
dhe miratoi propozimet e paragitura si dhe pikat e rendit & dités (& njoftuara pér vendimartje né
njoftimin  pér mbledhjen e datés 24.04.2024, né mbéshietie t& ligjit nr 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore” neni 53, pika 54, gérma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores sé
Funksionimit t8 Késhillit t& Bashkise Pogradec miratuar me VICB nr 40, daté 05.03.2020.

KESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:

1. Té€ miratojé rendin e dités pér mbledhjen e Késhillit (& Bashkisé Pogradec me pikat si mé
poshté: ,

L1 Projekt — Vendim : Miratimi i Rendit t& dités.

L2 Projekt ~ Vendim: Miratimi i Procesverbalit t& datés 28.03.2024.

1.3 Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefekiit pér mbledhjen e datés 28.03.2024.

1.4 Projekt — Vendim:Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit t&
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike pér pertudhén Mars 2074,

L5 Projekt — Vendim:Pér nje rishpérndarje né VKB nr.140 dt 28.12.2023 “Pér miratimin
dhe detajimin e buxhetit & Bashkis¢ Pogradec pér vitin 2024”

1.6 Projekt - Vendim: Pér miratimin ¢ Programit t& transparencés pér Bashking Pogradec.

L7 Projekt — Vendim:Mbi dhénie burse pér nxénésit e arsimit & mesém professional,

L8 Projekt — Vendim: “Miratimin paraprak (& hartimit ¢ Planit & Menaxhimit Ekonomia
Pyjore Moké&s 1

L9 Projekt — Vendim: “Pér miratimin e procedurés pér vazhdimin e inventarizimit té
pronave shtesé t& Bashkisé Pogradec, Njésisé Administrative (Erravé né vijim 8 VKM




417 DATE 08.06.2011 “P&r miratimin e listés pérfundimtare & Pronave t& Paluajtshme
Publike, shtetérore, qé transferohen né pronési ose né pérdorim t& komunes Cérravé,
qarku Korcg”, per pronat né zonén kadastrale 1208 Fshati Blacé,Njésia Administrative
Cérravé Bashkia Pogradec.

1.10 Projekt — Vendim: Pér miratimin e normave (& harxhimit t& karburantit dhe
mbajtjes n& puné pér mjetet e Bashkisé Pogradec. Njésive Administrative, Sektorit t&
Mbrojtjes nga zjarri dhe Shpétimi, dhe Pogradec FK sh.a , pér vitin 2024,

1.11 Projekt — Vendim:Pér disa ndryshime néVendimin e Keshillit Bashkiak nr.133
daté 11.12.2023, pér “Miratimin e Taksave dhe tarifave vendore né Bashking Pogradec”
1.12 Projekt — Vendim: “P&r dhénien e pélgimit pér fillimin e procedurés pér shitjen

me ankand € aksioneve t& klubit t& futboliit “Pogradeci” sh.a me nipt:M03707601D né
masén 100%.

1.13 Projekt —~ Vendim: Pér miratimin ¢ tarifave té biletave & transportit rrugor
rrethqytet@s 1€ udhétaréve dhe linjave (& transportit rrugor rrethqytetés t¢ udhétaréve dhe
linjave t€ transportit pér punonjésit arsimoré. t& nxénésve t& arsimit parashkollor,
professional, parauniversitar dhe t€ studentéve i& Bashkisé Pogradec.

1.14 © Ankesa, kérkesa:

1.15 Projekt — Vendim shtesé: PER Hegjen nga kontabiliteti, dhe lista pérfundimtare
e pronave € paluajteshme, t€ vendstrehimit 27, qé i korespondon pronés me numur 59 |

“Véndstrehim™ me vendodhje né Lagjen nr 3 Pogradec, i ¢cili me VKM nr 1240 daté
10.09.2008 ka kaluar n& pronési t& Bashkisé Pogradec.

1.16 Projekt — Vendim shtesé: “Pér dhénie ndihmé financiare pér z. Kastriot

Mimini”

2. Ky vendim hyn né& fugi menjéheré.
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